



# Infokiri

## **TASi hindamiskomisjon hindab projektitaotlusi**

TASi hindamiskomisjon on koos käinud juba kahel korral. 24.10 Tõrvandi Pere- ja Noortekeskuses toimunud hindamiskomisjoni koolitusel anti osalejatele edasi nn strateegiline vaade - käsitleti TASi strateegiat, meetmeid, hindamiskriteeriume ja sidusust nende vahel ning moodustati hindamiskomisjoni liikmetest kolm meetmepõhist töögruppi, kes hakkavad [Loe veel...](#)

## **Tartus toimub LEADERi ja CLLD uuendamise teemaline konverents**

22.-23. novembril toimub Tartus Eesti Rahva Muuseumis ELARDi konverents „LEADERi/CLLD uuendamine perioodiks 2020+. Tähistame LEADERi 25. aastat Euroopas!“ Konverents on oluline sündmus nii ELARDi Eesti presidentuuri raames kui ka LEADER/CLLD tuleviku poliitika kujundamisel. Konverentsi tulemusena valmib LEADER/CLLD deklaratsioon perioodiks 2021-2027. [Loe veel...](#)

## **Moldovas tutvustati Eesti kogemust maaelu arendamisel**

1.-3. novembrini aset leidnud ekspertvisiidiga sai alguse Eesti Välisministeeriumi arengukoostööprogrammi kaudu rahastatud projekt “Kogukonna juhitud kohaliku arengu põhimõtete tutvustamine ja rakendamine Moldovas”. Projektiparteriteks on LEADER tegevusgruppid Tartumaa Arendusselts ja Pärnu Lahe Partnerluskogu Eestist ning Moldova Arenduse ja Sotsiaalsete Algatuste Instituut [Loe veel...](#)

## **TASil uus juhatuse esimees ja aseesimees**

18. oktoobril toimus Tartumaa Arendusseltsi juhatuse esimehe ja aseesimehe valimine. TASi uueks juhatuse esimeheks valiti Lilian Saage ja aseesimeheks Aleksandr Širokov. Soovime esimehele ja aseesimehele edukat ametiaega ja sünergiat loovat koostööd kõigi TASi üksustega! Täname Liis Pärtelpoega ja Priit Lompi, kes juhtisid TASi juhatuse tööd strateegia [Loe veel...](#)

## **LINC 2016 konverents ja juhatuse õppereis Ungaris**

TASi juhatus ja tegevmeeskond osalesid 27.-29. septembril Ungaris Dabasi piirkonnas toimunud LINC 2016 konverentsil ning sellele järgnenud ühepäevasel õppereisil Tokaj piirkonda. LINC konverents toimus juba 7. korda ning seekordse ürituse märksõnaks oli "osalemine" ("pARTicipation"). Konverentsi korraldas Ungari Leader-tegevusgrupp Felső-Homokhátság. LINC [Loe veel...](#)